
Cyklo light HT 4769 Profesional 
Uživatelská příručka 

 
Popis výrobku: 

 

Nabíjení: 

Před prvním použitím svítilnu řádně nabijte. Úroveň nabití baterie je indikována pomocí modrých LED diod. Pokud svítí 
všechny naráz, je svítilna již na 100% nabitá. Svítilnu lze používat i během nabíjení. Nenechávejte baterii úplně vybít a ani jí 
tzv. nepřebíjejte, mohlo by dojít ke snížení životnosti, v některých případech k jejímu poškození.  

Uvedení do provozu: 

Pro rozsvícení bílé přední LED svítilny stiskněte krátce tlačítko ZAP/VYP přední LED (viz. obrázek). Krátkými opakovanými 
stisky měníte režim svitu (celkem 6 režimů včetně blikače). 

Pro rozsvícení červené boční LED stiskněte krátce tlačítko ZAP/VYP Červené LED. Krátkými opakovanými stisky měníte režim 
svitu (2 režimy: trvalý svit a blikač) 

Inteligentní režim svícení: 

Svítilna disponuje čidlem okolního světla. Pokud je aktivní inteligentní režim, svítilna se rozsvítí až při setmění. 

Aktivace: dlouze podržte tlačítko pro rozsvícení bočního červeného LED. Rozsvítí se zelená LED dioda. Poté krátce stiskněte 
tlačítko pro rozsvícení přední LED. Režim vypnete podržením tlačítka pro zapnutí bočního LED. 

 

Technické parametry: 

(Upozornění!  Výrobce si vyhradil právo měnit parametry výrobku, včetně vzhledu a rozložení tlačítek, barev LED svícení atd. 
Tyto změny nejsou předem oznamovány, a proto je do manuálu zavádíme až na základě zpětné vazby zákazníků. Tyto změny 
nemají vliv na funkčnost a účel výrobku.) 

 Nabíjení z USB 5V DC - adaptér není součástí - lze použít klasický např. k mobilnímu telefonu 
 6 druhů svitu předních reflektorů - 100%, 50% a blikání, svit 1 nebo obou reflektorů 
 Rychloupínák - držák s gumovým úchytem - rychlé a jednoduché sundavání a nandavání na řídítka 
 Rozměry: 107 x 48 x 27 mm (bez úchytu) 
 Materiál svítilny: plast 


